[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. п. ПСЫКОД».
УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

361303, КБР, Урванский район,
с.п.Псыкод, ул. Ленина 1-а                                                                                                тел. 4-10-35
___________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	от
	__6.04.2020________

	№
	63__

	_______

	(место издания)

О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном обучении
В соответствии с приказом МКОУ СОШ с.п.Псыкод «об организации дистанционного обучения»_,в целях контроля за реализацией в полном объеме образовательных программ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить _Георгиеву Р.З , заместителя директора по УВР, ответственным за мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном обучении, возложить на нее обязанности по проверке данных, их обобщению и анализу.
2. __Георгиевой Р.З._, заместителю директора по УВР:
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного журнала педагогами ежедневно.
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в неделю в соответствии с положением о нормах отметок по предметам.
2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в неделю.
2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с периодичностью один раз в неделю.
3. __Георгиевой Р.З._, заместителю директора по ВР:
3.1. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися ежедневно.
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не участвуют в образовательном процессе, ежедневно.
3.3. Результаты контроля изложить в справке
4. Контроль исполнения приказа возложить на ___________.
	Директор:
	______Кимова М.Н._________

	__________

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

С приказом ознакомлен(ы):
________Георгиева Р.З.____
___________
image1.wmf